Информация о результатах рассмотрения обращений граждан, организаций
и принятых по ним мерах в Администрации поселка имени К. Либкнехта
за I квартал 2014 года
	Всего принято
	В том числе:
	Рассмотрено с направлением ответа автору обращения по существу содержащегося в обращении вопроса

	Обращений
	Вопросов
	Устные
	Письменные
	«Решено положительно»
	«Даны разъяснения»
	«Отказано»

	26
	3
	2
	27
	21
	8
	-



